
UCHWAŁA NR XII/145/219
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na pokrycie części wydatków 
związanych z realizacją zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1512 B na odcinku od drogi powiatowej Nr 1483 B do wsi Zajączki (Gm. Juchnowiec 

Kościelny)– operat wodnoprawny na rowy”

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 5061) ) oraz art.  216 ust.2 pkt.5  i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 8692) ) , uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Juchnowiec Kościelny pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu 
z przeznaczeniem na pokrycie części wydatków (50%) związanych z realizacją zadania pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1512 B na odcinku od drogi powiatowej 
Nr 1483 B do wsi Zajączki (Gm. Juchnowiec Kościelny) – operat wodnoprawny na rowy.”

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2019 rok, w wysokości  5 000 zł  (słownie: pięć tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady  rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Białostockim a Gminą Juchnowiec Kościelny.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1622 i 1649.

Id: 8B782872-9A00-4115-9C36-4E068D97C590. Podpisany Strona 1




